[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 мая 2016 года                                                                                       № 13
О смене

материально-ответственного лица

1. Для обеспечения сохранности материальных ценностей Думы города Радужный назначить материально-ответственным лицом специалиста-эксперта организационного отдела аппарата Думы города Туманину Наталью Александровну с 23 мая 2016 года.

2. Провести инвентаризацию имущества Думы города Радужный находящегося у материально-ответственного лица Семенковой Олеси Сергеевны с 23 мая 2016 года по 25 мая 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы города                                                             Г.П. Борщёв